

Azúr

DROGÉRIA

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU | PAPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2023. OKTÓBER 3-21.

TOMI MOSÓPOR

3 kg, többféle, 1130 Ft/kg

GÉL

2,43 l, többféle, 1395 Ft/l

KAPSZULA

39 db, többféle, 87 Ft/db

3390 Ft



PERSIL MOSÓPOR

3 kg, többféle, 1497 Ft/kg

GÉL

2,43 l, többféle, 1848 Ft/l

KAPSZULA

30-35 db, többféle,
128 Ft/db

4490 Ft



SILAN ÖBLÍTŐ

770-880 ml,
többféle,
1156-1011 Ft/l

890 Ft



PUR MOSOGATÓ- SZER

750 ml, többféle,
1187 Ft/l

890 Ft



BREF POWER AKTÍV

3x50g,
383 Ft/db

1150 Ft



FA TUS- FÜRDŐ

400 ml,
többféle,
2475 Ft/l

990 Ft



SCHAUMA SAMPON

400 ml,
többféle,
2475 Ft/l

990 Ft



SYOSS SAMPON, BALZSAM

440 ml, többféle,
3386 Ft/l

1490 Ft



TAFT HAJLAKK

250 ml, többféle,
5160 Ft/l

HAJHAB

200 ml, többféle,
6450 Ft/l

1290 Ft



Azúr

DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2023. OKTÓBER 3-21.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES.
AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-T TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT
FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK
A LAZARADIO.COM



SURF MOSÓSZER

3 l, többféle,
1563 Ft/l



4690 Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐ

870ml-1,45l-1,8l,
többféle,
1828-883 Ft/l



1590 Ft

DOMESTOS FERTŐTLENÍTŐ TISZTÍTÓSZER*

WC GÉL:
700 ml, 1271 Ft/l
ZERO:
750 ml, 1187 Ft/l



890 Ft

ARIEL MOSÓPOR

1,98 kg, többféle, 1662 Ft/kg

GÉL

2,15 l, többféle, 1530 Ft/l

KAPSZULA

24 db, többféle,
137 Ft/db



3290 Ft

JAR MOSÓGATÓ- SZER

900 ml, többféle,
1211 Ft/l



1090 Ft

FLÓRASZEPT BOTANITECH 0% KLÓRRAL*

1000 ml, 1350 Ft/l

0%-KLÓROS TISZTÍTÓSZER*

750 ml, 1929 Ft/l



1350 Ft

PRONTO BÚTORÁPOLÓ SPRAY

250 ml, 3560 Ft/l



890 Ft

TOILET DUCK WC TISZTÍTÓ

750 ml, többféle,
787 Ft/l



590 Ft

SZAVÓ PENÉSZ ELLENI SZER

500 ml, kétféle,
3380 Ft/l



1690 Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ, FELÜLET- TISZTÍTÓ

500-1000 ml,
2180-1090 Ft/l



1090 Ft

WELL DONE VÍZKŐ ÉS ROZSDA OLDÓ

1000 ml,
1150 Ft/l



1150 Ft

WELL DONE SZŐNYEG- TISZTÍTÓ

1 l, 1050 Ft/l



1050 Ft



790 Ft

GARNIER FRUCTIS

sampon 250ml, többféle, 3160 Ft/1
balzsam 200ml, többféle, 3950 Ft/1

GARNIER MINERAL

női dezodorok, roll-on 50ml, 15800 Ft/1
spray 150ml, többféle, 5267 Ft/1



790 Ft

GARNIER SKIN NATURALS

szérum, 30ml, többféle, 95000 Ft/1



2850 Ft

GARNIER SKIN NATURALS

Hyaluronic Aloe krémek, 50ml, többféle, 39800 Ft/1



1990 Ft

1550 Ft

GARNIER SKIN NATURALS

micellás víz, 400ml, többféle, 3875 Ft/1



GARNIER SKIN NATURALS

C-vitaminos krémek, 50ml, többféle, 39800 Ft/1



1990 Ft

GARNIER



NIVEA SOFT KRÉM

300 ml, 5833 Ft/1



1750 Ft

NIVEA TUS-FÜRDŐ

250 ml, többféle, 3160 Ft/1



790 Ft

NIVEA INTIMO MOSAKODÓ GÉL

250 ml, többféle, 4760 Ft/1



1190 Ft

SECRET STIFT

40 ml, többféle, 29750 Ft/1



1190 Ft

DOVE DEO SPRAY ROLL

150 ml, többféle, 8333 Ft/1

STIFT

50 ml, többféle, 25000 Ft/1

STIFT

50 ml, többféle, 25000 Ft/1



1250 Ft

HELIA-D CLASSIC HIDRATÁLÓ ARCKRÉM

50 ml, többféle bőrtípusra, 33800 Ft/1

1690 Ft



*Bármilyen HELIA-D termék vásárlása esetén, a készlet erejéig!



1 DB AJÁNDÉK TÖRLŐKENDŐ

AZÚR DROGÉRIA

AZ AJÁNLAT 2023. OKTÓBER 3-21.-IG, EZEN BELÜL A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES. AZ ÁRAK FT-BAN ÉRTENDŐK ÉS AZ ÁFA-TARTALMAZZÁK. AZ ESETLEGES NYOMDAI HIBÁKÉRT FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK.

MÉDIAPARTNERÜNK **A LAZARADIO.COM**



**HERBÁRIA
BÁNÓ
FOKHAGYMA-
KAPSZULA**

100 db,
33 Ft/db

3290 Ft



**DR.CHEN
OLIVA D3
FORTE
KAP-
SZULA**

60 db,
33 Ft/db

1950 Ft



**RICOLA
GYÓGYNÖVÉNYES
CUKORKA**

40 g, többféle,
9750 Ft/kg

390 Ft



**SENSODYNE
FOGKRÉM**

75 ml,
Extra whitening,
Fluorid, Extra Fresh,
Deep Clean, Multi Care,
Classic,
13200 Ft/l

990 Ft



**COLGATE
MAX FRESH
FOGKRÉM**

75 ml,
Max Fresh,
Max White,
Advanced White,
7333 Ft/l

550 Ft



**LISTERINE
SZÁJVÍZ**

1 l, többféle,
1990 Ft/l

1990 Ft



**O.B.
TAMPON**

32 db, ProComfort Mini,
Normál, Super,
55 Ft/db

1750 Ft



**CAREFREE
TISZTASÁGI
BETÉT**

30-34 db,
többféle,
18-16 Ft/db

550 Ft



**SCHOLL
SPRAY**

150 ml, háromféle,
10600 Ft/l

1590 Ft



**GLADE
LÉG-
FRISSÍTŐ**

300 ml, többféle,
2633 Ft/l

790 Ft



**TENTO
WC PAPÍR**

24 db, 3 rétegű,
egyféle,
108 Ft/db

2590 Ft



**MÉCSÉSEK, MÉCSÉSBETÉTEK
NAGY VÁLASZTÉKBAN!**

